

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Prodávající: ELKOV elektro a.s.,
se sídlem Kšírova 701/255, 619 00 Brno,
IČO: 26279690
DIČ: CZ26279690
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3718,
bank. spojení: 
zastoupený: prvním místopředsedou představenstva - Martinem Marešem,

na straně jedné (dále jen „prodávající“)

Kupující: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková
organizace
se sídlem: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
ve věcech technických je oprávněn jednat: 

I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka elektromateriálu (dále jen zboží) v průběhu roku 2025. Zboží je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem dodávky zboží bude činit maximálně 250 000,- Kč vč. DPH.
- 1.2 Dodávka požadovaného sortimentu bude realizována v několika dílčích dodávkách dle aktuální potřeby.
- 1.3 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto smlouvou a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit kupní cenu v souladu s čl. IV. této kupní smlouvy.

II.

Dodací podmínky

- 2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy do 31.03.2026 na základě objednávky. Součástí dodávky zboží je dodací list.
- 2.2 Jednotlivé dodávky budou objednávány e-mailem. V objednávce bude dojednáno požadované množství, druh zboží a termín dodávky. Jednotlivé dílčí dodávky budou realizovány dle objednávek kupujícího., zpravidla do tří dnů popř. obratem po telefonické domluvě.
Místo plnění a způsob dodávky:
- 2.3 Odběr zboží bude uskutečňován zástupcem odběratele z brněnského skladu dodavatele.
- 2.4 Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití a je povinen vycházet ze sortimentu, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. V případě dalších objednávek se prodávající i kupující řídí body této smlouvy.

III.

Kupní cena

- 3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako jednotková cena za jednotlivý druh zboží a požadované balení. Takto stanovené jednotkové ceny jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

- 3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.
- 3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy
- 3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.
- 3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství a ceny za jednotku uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.
- 3.6 Množství dodávaného zboží v jednotlivé dodávce bude uvedeno na faktuře, která bude kupujícímu dodána ve dvou vyhotoveních.

IV.

Platební podmínky

- 4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
- 4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur. Každá objednávka se fakturuje zvlášť.
- 4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 15 dnů od doručení faktury kupujícímu.
- 4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
- 4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
- 4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit k opravě. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji objednateli.
- 4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly na fakturační adrese:
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

V.

Záruka a reklamace

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou kvalitu.
- 5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 12 měsíců od jejího dodání. Záruka se, vzhledem k charakteru dodávky, týká jen nepoužitého zboží kupujícím.
- 5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění písemně informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační řízení.
- 5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného zboží a odebrání zboží.
- 5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena dodáním nového zboží až do místa uložení u kupujícího na náklady prodávajícího. V případě řešení reklamace dodáním nového zboží je sjednána lhůta pro dodání nového zboží do patnácti pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího prodávajícímu.
- 5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady, a to i včetně nákladů a dopravy z místa uložení u kupujícího.

VI.

Smluvní pokuty

- 6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá jednotlivá dodávka vyřízena řádně a včas) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý i jen započatý den prodlení.
- 6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.
- 6.3 V případě prodlení s dodáním nového zboží dle č. 5.5 této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží za každý i jen započatý den prodlení
- 6.4 V případě neoprávněné reklamace je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady spojené s řešením takovéto neoprávněné reklamace, a to do deseti dnů od vyčíslení nákladů.

- 6.5 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě vystavené faktury se splatností 15 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit.
- 6.6 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
- 6.7 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením, nebo navýšením výplaty vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.

Skončení smlouvy

- 7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č.182/2006Sb., insolvenční zákon, v platném znění. Smlouva zaniká desátý kalendářní den od doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
- 7.2 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.

Závěrečná ustanovení

- 8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to, že písemnost byla doručena.
- 8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.
- 8.4 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn.
- 8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuplatní ustanovení §1978 odst. 2, § 2090, § 2091, § 2093 a § 2123 občanského zákoníku.
- 8.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
- 8.8 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje
- 8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 Seznam vybraných produktů

V Brně dne:



Prodávající:
ELKOV elektro a.s.

OV elektro a.s.
IČO: 701/255
19 00 Brno
DIČ: 26279690
CZ26279690

V Brně dne:

**Ing. Zdeněk
Pavlík**

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Pavlík
Datum: 2025.03.28
09:43:38 +01'00'

Kupující
**Střední škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace**



Dodavatel:

Adresát:

ELKOV elektro a.s.

Kšírova 701/255

619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Odběratel:

**Střední škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace**

Olomoucká 1140/61

62700 Brno

IČ: 00226475 DIČ: CZ00226475

**Střední škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace**

Olomoucká 1140/61

62700 Brno

Kontaktní osoba:

Pobočka:

Telefon:

+420 724857757

Fax:

Zakázka:

ZP251506509

Poptávka:

Poptávka odběratele:

Zakázka odběratele:

Elektromateriál 2025

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Platnost do:


Upozornění :

V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Cena: Uvedená cena je Vaše nákupní, platná pro tuto nabídku, uvedené položky a množství.

Platnost ceny: Změna ceny se změnou brutto ceníku dodavatele nebo v případě doprodeje skladové zásoby je vyhrazena.

Specifikace: Nabídka byla vypracovaná na základě informací obsažených v poptávce. Prosím, zkontrolujte si, zdali položky nabídky odpovídají zadání i s případnými změnami. Cena se vztahuje k položkám nabídky, změna ceny se změnou položek je vyhrazena.

Cena kabelů a vodičů: Bude upravena dle aktuální skladové zásoby nebo aktuálního dopočtu kovů a bážové ceny v den objednání (případně v den fakturace) u dodavatele.

Obaly: Cena obalů nebo případné zálohy na vratné obaly (kabelové bubny a cívky, palety, přepravní bedny apod.) nejsou součástí celkové ceny nabídky.

Min. balení: Vybrané druhy zboží prodáváme v min. balení výrobce.

Neceněno: Položky které nejsou uvedeny v nabídce nedodáváme nebo je nutné je přesněji specifikovat.

DOSTUPNOST: Orientační dostupnost vyznačena pod položkami. Přesnější termín dostupnosti lze zjistit až po objednání.

Meziprodej: Do rezervace zboží je meziprodej vyhrazen, termíny dostupnosti jsou aktuální k okamžiku vystavení nabídky.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
80985500	ETI POJISTKA DII GL-GG 10A T	50,000	KS	11,31	565,50	21%
80985499	ETI POJISTKA DII GL-GG 6A T	50,000	KS	13,06	653,00	21%
81492095	OEZ RELÉ ČAS MCR-MA-001-UNI, 8A 12-230VAC/DC 1PŘEP, MULTIF.(9F), 43239	5,000	KS	804,16	4 020,80	21%
	Ekologický poplatek	5,000	ks	0,08	0,40	21 %
19064	ENI INFRA SPÍNAČ PS 1000	4,000	KS	636,00	2 544,00	21%
	Ekologický poplatek	4,000	ks	0,60	2,40	21 %
xxx	OB SPÍNAČ VAČK. VSN32 1104D4-V-PNC-S-808-NSC 74770	3,000	KS	627,26	1 881,78	21%
81762792	OB SPÍNAČ VAČK. VSN16 1104D4-V-PNC-S-808-NSC	3,000	KS	373,65	1 120,95	21%
990318	ABB TANGO 5513A-C02357 B ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKY S CLONKAMI S NATOČENOU DUTINOU BÍLÁ	50,000	KS	142,38	7 119,00	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
83297114	DK KRABICE PLAST. 5-PÓL. ŠEDÁ 6455-11 5.P/2	20,000	KS	56,02	1 120,40	21%
696001	KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 2ZT HB 105X80,5X28MM BÍLÁ	50,000	KS	20,35	1 017,50	21%
34992675	PPF LISTA VKLADACI 17X17 2M	40,000	M	14,28	571,20	21%
4085	PPF LISTA VKLADACI 40X40 2M	40,000	M	36,89	1 475,60	21%
34992674	PPF LISTA VKLADACI 30X25 2M	40,000	M	25,48	1 019,20	21%
4267	PPF LISTA VKLADACI 20X20 2M	40,000	M	16,92	676,80	21%
80986021	WAGO 2273-202 SVORKA 2 × 2,5 MM2	100,000	KS	2,28	228,00	21%
80986023	WAGO 2273-203 SVORKA 3 × 2,5 MM2	100,000	KS	2,44	244,00	21%
81585726	WAGO 221-413 SVORKA INSTAL. 3 NA LICNU	50,000	KS	6,23	311,50	21%
81896262	WAGO 221-613 SVORKA COMPACT 3VODIČ. S OVL. PÁČKAMI 6,00MM2 TRANSPARENTNÍ	50,000	KS	12,84	642,00	21%
80986024	WAGO 2273-204 SVORKA 4 × 2,5 MM2	100,000	KS	3,11	311,00	21%
80986025	WAGO 2273-205 SVORKA 5 × 2,5 MM2	100,000	KS	3,39	339,00	21%
82197848	ANC PÁSKA SAMOVULK. 222 PIB ELECTRIX 19MM X 3,5M X 0,76MM	10,000	KS	39,08	390,80	21%
81594594	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 ČERNÁ	50,000	KS	4,43	221,50	21%
17001	VODIČ H07V-U 1,5 ČERNÁ (CY.)	100,000	M	4,32	432,00	21%
17014	VODIČ H05V-U 0,75 ČERNÁ (CY.)	100,000	M	2,62	262,00	21%
17184	VODIČ H05V-U 0,5 ČERNÁ (CY.)	100,000	M	1,83	183,00	21%
xxx	TME DRÁT CU 1 X 0,2MM2 PVC ČERNÁ 60V (CÍVKA=100M) 105-1-100	100,000	M	0,00	0,00	21%
22001	KABEL SYKFY 10X2X0,5	100,000	M	16,31	1 631,00	21%
52996842	INTE KABEL SOLARIX SXKD-5E-UTP-PVC CAT5E 305M	305,000	M	6,47	1 973,35	21%
81195598	JK KONEKTOR UTP CAT.5E RJ45-15UG DRÁT UP08A	100,000	KS	1,38	138,00	21%
50998743	KABEL H05RR-F 5G1,5 (CGSG)	100,000	M	29,79	2 979,00	21%
50998735	KABEL H05RR-F 3G1,5 (CGSG)	100,000	M	18,29	1 829,00	21%
50998744	KABEL H05RR-F 5G2,5 (CGSG)	200,000	M	47,06	9 412,00	21%
17018	KABEL CYKY-J 3X1,5	200,000	M	12,19	2 438,00	21%
17022	KABEL CYKY-J 3X2,5	200,000	M	20,17	4 034,00	21%
16003	KABEL H05VV-F 3GX1,5 BÍLÁ (CYSY)	100,000	M	16,08	1 608,00	21%

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 2,80 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
12 %	0,00	0,00
21 %	53 395,68	11 213,09

Celkem bez DPH: **53 395,68 CZK**

Celkem s DPH: **64 608,77 CZK**

Pro snazší práci
jsou vám
k dispozici
**MOBILNÍ
SKLADY**

Pro více info
si mě naskenuj!



www.elkovservis.cz

Dodavatel:

Adresát:

ELKOV elektro a.s.

Kširova 701/255

619 00 Brno

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Odběratel:

**Střední škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace**

Olomoucká 1140/61

62700 Brno

IČ: 00226475 DIČ: CZ00226475

**Střední škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace**

Olomoucká 1140/61

62700 Brno

Kontaktní osoba:

Pobočka:

Telefon:

Fax:

+420 724857757

Zakázka:

ZP251506509

Poptávka:

Poptávka odběratele:

Zakázka odběratele:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Platnost do:



Upozornění :

V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
83488661	LDV LED TRUBICE LEDTUBE ST8E-1.2M 16W/840 4000K 1800LM 1212MM 220-240V EM	50,000	KS	64,66	3 233,00	21%
	Ekologický poplatek	50,000	ks	3,00	150,00	21 %
83488659	LDV LED TRUBICE LEDTUBE ST8E-0.6M 8W/840 4000K 900ML 602MM 220-240V EM	200,000	KS	49,08	9 816,00	21%
	<i>Pro sólo zapojení, nebo 230V</i>					
	Ekologický poplatek	200,000	ks	3,00	600,00	21 %
83195512	LDV OSR LED TRUBICE ST8V LEDTUBE T8 EM VAL 600 6,6W 800LM 840 0.6m	200,000	KS	68,90	13 780,00	21%
	<i>Možno i sériové zapojení</i>					
	Ekologický poplatek	200,000	ks	3,00	600,00	21 %
83092728	RAB MODUL LED 2140 SMD 16W 2300LM 4000K 120ST 2,3CMXD22CM IP20 TRANSP. METAL+PLASTIC	20,000	KS	165,36	3 307,20	21%
	Ekologický poplatek	20,000	ks	2,10	42,00	21 %
	Molý 16W					
	Dostupnost: Již se nevyrábí					
83199418	LDV ZDROJ LED DULUX S11 EM V 6W 840 G23	20,000	KS	113,42	2 268,40	21%
	<i>Již jen LED</i>					
	Ekologický poplatek	20,000	ks	3,00	60,00	21 %
83199420	LDV ZDROJ LED DULUX D13 EM V 6W 840 G24D-1	20,000	KS	104,94	2 098,80	21%
	Ekologický poplatek	20,000	ks	3,00	60,00	21 %
38900107	LDV OSR STARTÉR ST 111 TRY25 4-65W	100,000	KS	8,75	875,00	21%
	Ekologický poplatek	100,000	ks	0,50	50,00	21 %
143691	DNA PATICE 26.308.1125.50 G13	50,000	KS	6,04	302,00	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
83492591	LDV SVÍTIDLO LED NOUZ. EM BULKHEAD E 1,2W 3H EM/AC AT	10,000	KS	588,30	5 883,00	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	4,00	40,00	21 %
81882887	MODUS SVÍTIDLO LED NOUZ OZN/ETE/3W/C/3/SA/X/WH EXIT 3W LED 320LM STANDARD IP65 3H	10,000	KS	1 143,74	11 437,40	21%
	Ekologický poplatek	10,000	ks	4,00	40,00	21 %
82399208	FUL MODUL NOUZ. + TRVALÉ SVÍCENÍ EK-DF-268C+LED PCB 20W/4000K+DRIVER	8,000	KS	938,10	7 504,80	21%
	Ekologický poplatek	8,000	ks	2,00	16,00	21 %
42996098	NAR ŽÁROVKA AGN 24V A55 40W E27 ČIRÁ 339002000	100,000	KS	31,34	3 134,00	21%
	Ekologický poplatek	100,000	ks	0,20	20,00	21 %
82393760	PHIL CEN LED ZDROJ ARIA PLUS 12-24VAC/DC 12W E27 270ST 3000K 1055 LM 270ST ARP-122430	100,000	KS	189,74	18 974,00	21%
	Ekologický poplatek	100,000	ks	2,00	200,00	21 %
83490208	LDV ZDROJ LED VALUE CLA60 8W 840 806LM FR E27 V	40,000	KS	25,82	1 032,80	21%
	Ekologický poplatek	40,000	ks	3,00	120,00	21 %
83490186	LDV ZDROJ LED VALUE CLA100 13W 840 1521LM FR E27 V	40,000	KS	41,53	1 661,20	21%
	Ekologický poplatek	40,000	ks	3,00	120,00	21 %
83466469	LDV ZDROJ LED CLA150 19W/840 230VFR 2452LM E27 FS1 4099854073861	40,000	KS	98,02	3 920,80	21%
	Ekologický poplatek	40,000	ks	3,00	120,00	21 %
83473374	PHIL CEN LED ZDROJ SVÍČKA ONDA 8W E14 4000K 806LM 220ST 37X106MM HR80M1-081440	20,000	KS	45,58	911,60	21%
	Ekologický poplatek	20,000	ks	2,00	40,00	21 %
81692220	DES OBJÍMKA 1332-146 E27 M10X1 KOMBINOVANÁ TŘ.II.	20,000	KS	41,68	833,60	21%

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 1 438,00 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
12 %	0,00	0,00
21 %	48 220,20	10 126,24

Celkem bez DPH: **48 220,20 CZK**

Celkem s DPH: **58 346,44 CZK**

Pro snazší práci
jsou vám
k dispozici
**MOBILNÍ
SKLADY**



Pro více info
si mě naskenuj!

Položky tištěné kurzívou nejsou započítány v celkové částce za nabídku!